

Dodatok č.1

k Zmluve o dielo

číslo zhotoviteľa: 2025/DC/01/002

uzavretej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, na základe postupu verejného obstarávania podľa zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

I. Zmluvné strany

Na jednej strane:

Mesto Fiľakovo
Radničná 25, 98601 Fiľakovo
IČO: 00316075
DIČ: 2021115052
Štatutárny orgán: **Mgr. Attila Agócs, PhD.**, primátor mesta
Bankové spojenie: VÚB Slovensko a.s.
IBAN: SK33 0200 0000 0029 1559 6059
Osoby oprávnené konať vo veciach:
-zmluvy: JUDr. Norbert GECSO
-emaily: norbert.gecso@filakovo.sk

-technických: Ing. Ivan Vanko
-emaily: ivan.vanko@filakovo.sk
-telefónny kontakt: Ing. Ivan Vanko – [REDACTED]

(ďalej len „objednávateľ“)

a

na strane druhej:

STRABAG s.r.o.
Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava
IČO: 17 317 282
DIČ: 2020316298
IČ DPH: SK 2020316298
Štatutárny orgán: Ing. Branislav Lukáč, Ing. Milada Kušnírová,
Ing. Martin Martinák, konatelia spoločnosti
Bankové spojenie: UniCredit Bank Czech and Slovakia, a.s.,
pobočka zahraničnej banky
Číslo účtu (IBAN): [REDACTED]
BIC (SWIFT): UNCRSKBX
Spoločnosť zapísaná v OR Mestského súdu Bratislava III, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 991/B

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Čl. II Predmet dodatku

- 2.1. Objednávateľ so zhotoviteľom uzavreli Zmluvu o dielo, obsahom ktorej je realizácia stavebných prác na stavbe „**Filakovo – Parkovisko na ulici Biskupickej**“.
- 2.2. Z dôvodu vzniknutých rozdielov medzi rozpočtom a skutočne zrealizovanými prácami počas výstavby, prijímajú zmluvné strany nasledovný dodatok č.1 k zmluve o dielo.

Čl. III
Obsah dodatku

3.1. Dodatkom sa menia resp. dopĺňajú nasledovné články zmluvy o dielo:

3.1.2. Týmto dodatkom sa v zmysle čl. IV. Cena Diela, mení cena diela nasledovne:

Celková zmluvná cena bez DPH v EUR	69 973,57 €
Sadzba DPH v 23 %	16 093,92 €
Celková zmluvná cena s DPH v EUR	86 067,49 €

Celková cena Dodatku č.1 bez DPH v EUR	-408,49 €
Sadzba DPH v 23 %	-93,95 €
Celková cena Dodatku č.1 s DPH v EUR	-502,44 €

Celková cena diela ZoD+Dodatok č.1 bez DPH v EUR	69 565,08 €
Sadzba DPH v 23 %	15 999,97 €
Celková cena diela ZoD+Dodatok č.1 s DPH v EUR	85 565,05 €

Čl. IV
Záverečné ustanovenia

4.1 Ostatné body Zmluvy ostávajú nezmenené.

4.2 Tento dodatok je vyhotovený v piatich rovnopisoch, pričom objednávateľ dostane tri (3) vyhotovenia a zhotoviteľ dve (2) vyhotovenia. .

4.3 Nedeliteľnou súčasťou tohto Dodatku je Príloha č.1: Dodatok č.1 – ROZPOČET.

Za zhotoviteľa:	Za objednávateľa:
V Geči	Vo Fiľakove
dňa 12.02.2025	dňa 17. 02. 2025
 podpis	 podpis
Ing. Marcel Štulajter vedúci prevádzkovej jednotky Lučenec na základe plnej moci  Ing. Ján Lietava ekonomický vedúci oblasti Východ na základe plnej moci	Mgr. Attila Agócs, PhD. Primátor mesta
 (36) pečiatka	 pečiatka

Stavba: Filákov – Parkovisko na ulici Biskupickej**Rekapitulácia****Dodatok č.1 k ZoD - Rozpočet**

Objekt	TENDER			Dodatok č.1			Celkom ZoD + Dodatok č.1		
	cena za objekt bez DPH	DPH 20%	cena za objekt s DPH	cena za objekt bez DPH	DPH 20%	cena za objekt s DPH	cena za objekt bez DPH	DPH 20%	cena za objekt s DPH
Filákov – Parkovisko na ulici Biskupickej	69 973,57	16 093,92	86 067,49	-408,49	-93,95	-502,44	69 565,08	15 999,97	85 565,05
CELKOM	69 973,57	16 093,92	86 067,49	-408,49	-93,95	-502,44	69 565,08	15 999,97	85 565,05

Stavba: Filákov – Parkovisko na ulici Biskupickej
ROZPOČET
Dodatok č.1 k ZoD - Rozpočet

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	ZoD			Dodatok č.1		Celkom ZoD + Dodatok č.1	
				Množstvo	Cena jednotková	Cena celkom (€)	množstvo	Cena celkom (€)	množstvo	Cena celkom (€)
		Parkovisko na ulici Biskupickej				69 973,57		-408,49		69 565,08
		1816-1 - SO-01 Parkovisko				24 333,71		-523,99		23 809,72
		Práce a dodávky HSV				24 333,71		-523,99		23 809,72
		Zemné práce				2 796,21		0,00		2 796,21
1	111101101.S	Odstránenie trávín a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	23,450	1,24	29,08	0,00	0,00	23,450	29,08
2	113106221.S	Rozoberanie dlažby vozoviek v ploche do 200 m2 z drobných kociek, -0,20000t- na ďalšie použitie	m2	10,960	12,43	136,23	0,00	0,00	10,960	136,23
3	113152140.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,250 t	m2	119,150	4,23	504,00	0,00	0,00	119,150	504,00
4	113202111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	37,100	5,07	188,10	0,00	0,00	37,100	188,10
5	113307122.S1	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z CBGM, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	113,940	3,79	431,83	0,00	0,00	113,940	431,83
6	113307223.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	113,940	3,08	350,94	0,00	0,00	113,940	350,94
7	121101101.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 30 m3	m3	7,035	9,30	65,43	0,00	0,00	7,035	65,43
8	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	19,280	9,23	177,95	0,00	0,00	19,280	177,95
9	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	5,784	0,02	0,12	0,00	0,00	5,784	0,12
10	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	8,742	2,91	25,44	0,00	0,00	8,742	25,44
11	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	19,280	5,82	112,21	0,00	0,00	19,280	112,21
12	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	289,200	0,58	167,74	0,00	0,00	289,200	167,74
13	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	28,022	2,01	56,32	0,00	0,00	28,022	56,32
14	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	26,315	2,31	60,79	0,00	0,00	26,315	60,79
15	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	34,704	7,27	252,30	0,00	0,00	34,704	252,30
16	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	5,690	0,64	3,64	0,00	0,00	5,690	3,64
17	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,176	10,18	1,79	0,00	0,00	0,176	1,79
18	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením do sklonov	m2	136,130	1,39	189,22	0,00	0,00	136,130	189,22
19	181301105.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 300 mm	m2	5,690	1,79	10,19	0,00	0,00	5,690	10,19
20	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	5,690	1,56	8,88	0,00	0,00	5,690	8,88
21	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	5,690	3,20	18,21	0,00	0,00	5,690	18,21
22	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	5,690	1,02	5,80	0,00	0,00	5,690	5,80
		Zakladanie				849,94		-523,99		325,95
23	211571111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne štrkopieskom	m3	2,690	72,34	194,59	-2,69	-194,59	0,000	0,00
24	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	38,380	1,28	49,13	-38,38	-49,13	0,000	0,00
25	693110004710.S1	Sorpčná geotextília viacvrstvová z polypropylénových vlákien, ref.výr. ENVITEX	m2	39,148	1,72	67,33	-39,15	-67,33	0,000	0,00
26	212572111.S	Lôžko pre trativod zo štrkopiesku triedeného	m3	0,580	72,34	41,96	-0,58	-41,96	0,000	0,00
27	212756121.S	Trativody z flexodrenážnych rúr, DN 160	m	19,190	8,91	170,98	-19,19	-170,98	0,000	0,00
28	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	136,130	0,64	87,12	0,00	0,00	136,130	87,12

Stavba: Fiľakovo – Parkovisko na ulici Biskupickej

ROZPOČET

Dodatok č.1 k ZoD - Rozpočet

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	ZoD			Dodatok č.1		Celkom ZoD + Dodatok č.1	
				Množstvo	Cena jednotková	Cena celkom (€)	množstvo	Cena celkom (€)	množstvo	Cena celkom (€)
29	693110004710.S1	Sorpčná geotextília viacvrstvá z polypropylénových vlákien, ref.výr. ENVITEX	m2	138,853	1,72	238,83	0,00	0,00	138,853	238,83
		Komunikácie				9 458,39		0,00		9 458,39
30	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny 0-32 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	136,130	7,41	1 008,72	0,00	0,00	136,130	1 008,72
31	567133113.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 180 mm	m2	123,750	26,13	3 233,59	0,00	0,00	123,750	3 233,59
32	573111112.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	5,210	2,83	14,74	0,00	0,00	5,210	14,74
33	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	5,210	1,18	6,15	0,00	0,00	5,210	6,15
34	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	5,210	17,29	90,08	0,00	0,00	5,210	90,08
35	577144331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	5,210	15,98	83,26	0,00	0,00	5,210	83,26
36	591111121.S	Kladenie dlažby z kociek drobných do lôžka z kameniva ťaženého	m2	10,960	66,54	729,28	0,00	0,00	10,960	729,28
37	596911163.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	123,750	21,56	2 668,05	0,00	0,00	123,750	2 668,05
38	592460008500.S	Dlažba betónová hr.80 mm, prírodná	m2	126,225	12,87	1 624,52	0,00	0,00	126,225	1 624,52
		Rúrové vedenie				124,28		0,00		124,28
39	899331111.S1	Výšková úprava šachty	ks	1,000	124,28	124,28	0,00	0,00	1,000	124,28
		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				11 101,48		0,00		11 101,48
40	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	10,000	14,54	145,40	0,00	0,00	10,000	145,40
41	404410037571	Regulačná značka ZDZ 272-10 "Parkovanie (šikmo/pozdĺžne,vpravo-začiatok,vľavo-koniec)", Zn lisovaná, V1 - 420x420 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	2,000	40,17	80,34	0,00	0,00	2,000	80,34
42	404410037572	Regulačná značka ZDZ 272-20 "Parkovanie (šikmo/pozdĺžne,vpravo-koniec,vľavo-začiatok)", Zn lisovaná, V1 - 420x420 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	2,000	40,17	80,34	0,00	0,00	2,000	80,34
43	404410180366	Všeobecná dodatková tabuľa ZDZ 506-110 V2RA2 "Platí pre (elektromobily počas dobíjania)", rozmer 450x600 mm, Zn lisovaná, P3, E2, SP1	ks	2,000	52,20	104,40	0,00	0,00	2,000	104,40
44	404410180436	Všeobecná dodatková tabuľa ZDZ 506-139r.3 V2RA2 "Platí pre (vozidlá vyznač.prevádzkovateľa-3 riadky)", rozmer 600x600 mm, Zn lisovaná, P3, E2, SP1	ks	4,000	62,41	249,64	0,00	0,00	4,000	249,64
45	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	4,000	72,69	290,76	0,00	0,00	4,000	290,76
46	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	4,000	40,71	162,84	0,00	0,00	4,000	162,84
47	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	4,000	1,45	5,80	0,00	0,00	4,000	5,80
48	404440000100.S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	10,000	5,82	58,20	0,00	0,00	10,000	58,20
49	914811112.S	Montáž gumeného podstavca dočasnej dopravnej značky	ks	22,000	6,40	140,80	0,00	0,00	22,000	140,80
50	404490008900.S	Podstavec gumený, dxš 750x375 mm, pre stĺpiky dopravného značenia	ks	0,220	23,26	5,12	0,00	0,00	0,220	5,12
51	914811113.S	Montáž stĺpika dĺžky do 2 m dočasnej dopravnej značky	ks	14,000	6,40	89,60	0,00	0,00	14,000	89,60
52	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	0,140	40,71	5,70	0,00	0,00	0,140	5,70
53	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	0,140	1,45	0,20	0,00	0,00	0,140	0,20
54	914812111.S	Montáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej	ks	6,000	6,40	38,40	0,00	0,00	6,000	38,40
55	404410000405	Výstražná značka ZDZ 131 "Práca", Zn lisovaná, V1-630 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	0,020	43,61	0,87	0,00	0,00	0,020	0,87
56	404410000995	Výstražná značka ZDZ 114-10 "Zúžená vozovka (sprava)", Zn lisovaná, V1-630 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	0,010	43,61	0,44	0,00	0,00	0,010	0,44
57	404410001015	Výstražná značka ZDZ 114-20 "Zúžená vozovka (zľava)", Zn lisovaná, V1-630 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	0,010	43,61	0,44	0,00	0,00	0,010	0,44
58	404410178112	Pruhovú značku ZDZ 445-10 "Presmerovanie jazdných pruhov (krátke presmerovanie doľava a späť, 1 pruh)", Zn lisovaná, V1 - 1120x840 mm, RA3, P3, E2, SP1	ks	0,010	43,61	0,44	0,00	0,00	0,010	0,44
59	404410178118	Pruhovú značku ZDZ 445-20 "Presmerovanie jazdných pruhov (krátke presmerovanie doprava a späť, 1 pruh)", Zn lisovaná, V1 - 1120x840 mm, RA3, P3, E2, SP1	ks	0,010	43,61	0,44	0,00	0,00	0,010	0,44

Stavba: Fiľakovo – Parkovisko na ulici Biskupickej

ROZPOČET

Dodatok č.1 k ZoD - Rozpočet

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	ZoD			Dodatok č.1		Celkom ZoD + Dodatok č.1	
				Množstvo	Cena jednotková	Cena celkom (€)	množstvo	Cena celkom (€)	množstvo	Cena celkom (€)
60	915714112.S	Dočasné vodorovné značenie krytu lepením pásky plochej deliacich čiar šírky 120 mm	m	56,370	10,18	573,85	0,00	0,00	56,370	573,85
61	915716122.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou čiar tenkých súvislých, farba biela retroreflexná šírky 120 mm	m	58,000	1,45	84,10	0,00	0,00	58,000	84,10
62	915721212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	2,330	21,81	50,82	0,00	0,00	2,330	50,82
63	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace pružky	m	58,000	0,16	9,28	0,00	0,00	58,000	9,28
64	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	2,330	0,32	0,75	0,00	0,00	2,330	0,75
65	915911111.S	Montáž dočasnej dopravnej zábrany Z2 reflexnej šírky 1 m	ks	4,000	6,40	25,60	0,00	0,00	4,000	25,60
66	404450003500	Zariadenie dopravné (Zábrana na označenie uzáverky) reflexná, rozmer 1000x2000 mm, pre dočasné dopravné značenie , 701	ks	0,040	72,69	2,91	0,00	0,00	0,040	2,91
67	915912211.S	Montáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z4, 702-40, 702-42	ks	8,000	6,40	51,20	0,00	0,00	8,000	51,20
68	404450006000.S	Zariadenie dopravné - Smerová alebo vodiaca doska	ks	0,080	38,52	3,08	0,00	0,00	0,080	3,08
69	915930003.S	Osadenie stĺpika pevného s kotviacou doskou	ks	4,000	72,69	290,76	0,00	0,00	4,000	290,76
70	404490003500.S	Ochranný oceľový stĺpik, priemer 76 mm, žltá/čierna	ks	4,000	101,76	407,04	0,00	0,00	4,000	407,04
71	915940011.S	Osadenie parkovacej plastovej dorazovej lišty	ks	14,000	30,33	424,62	0,00	0,00	14,000	424,62
72	404490004400.S	Parkovacia dorazová lišta, rozmer 900x152x102 mm	ks	14,000	54,31	760,34	0,00	0,00	14,000	760,34
73	91599999	Prenájom dočasného dopravného značenia	komp	1,000	145,38	145,38	0,00	0,00	1,000	145,38
74	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	53,940	19,53	1 053,45	0,00	0,00	53,940	1 053,45
75	592170001000.S	Obrubník cestný zapustený, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	20,747	5,67	117,64	0,00	0,00	20,747	117,64
76	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x260 mm, prírodný	ks	33,252	5,67	188,54	0,00	0,00	33,252	188,54
77	592170000700.S	Obrubník cestný prechodový , lxšxv 1000x200x150 mm	ks	1,010	20,72	20,93	0,00	0,00	1,010	20,93
78	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	3,236	184,65	597,53	0,00	0,00	3,236	597,53
79	919726711.S1	Asfaltová zálievka trvale pružná	m	74,420	7,02	522,43	0,00	0,00	74,420	522,43
80	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	26,810	6,63	177,75	0,00	0,00	26,810	177,75
81	966001163.S	Demontáž reklamného portálu	ks	1,000	317,68	317,68	0,00	0,00	1,000	317,68
82	966006132.S	Odstránenie značky so stĺpkami s bet. pätkami, -0,08200t	ks	2,000	31,71	63,42	0,00	0,00	2,000	63,42
83	966006211.S	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -0,00400t	ks	4,000	15,99	63,96	0,00	0,00	4,000	63,96
84	966811112.S	Demontáž gumeného podstavca dočasnej dopravnej značky	ks	22,000	6,40	140,80	0,00	0,00	22,000	140,80
85	966811113.S	Demontáž stĺpika dĺžky do 2 m dočasnej dopravnej značky	ks	14,000	6,40	89,60	0,00	0,00	14,000	89,60
86	966812111.S	Demontáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej	ks	6,000	6,40	38,40	0,00	0,00	6,000	38,40
87	966821111.S	Demontáž dočasnej dopravnej zábrany Z2 reflexnej šírky 1 m	ks	12,000	6,40	76,80	0,00	0,00	12,000	76,80
88	966999999.S	Zaťažovacia skúška	ks	1,000	195,97	195,97	0,00	0,00	1,000	195,97
89	979071121.S	Očistenie vybraných dlažbových kociek drobných, s pôvodným vyplnením škár kamenivom ťaženým	m2	10,960	12,79	140,18	0,00	0,00	10,960	140,18
90	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	107,764	3,88	418,12	0,00	0,00	107,764	418,12
91	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	538,820	1,28	689,69	0,00	0,00	538,820	689,69
92	979082213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	107,764	2,01	216,61	0,00	0,00	107,764	216,61
93	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	77,976	13,24	1 032,40	0,00	0,00	77,976	1 032,40
94	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	29,788	21,81	649,68	0,00	0,00	29,788	649,68
		Presun hmôt HSV				3,41		0,00		3,41
95	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	170,537	0,02	3,41	0,00	0,00	170,537	3,41
		1816-2 - E -02 Elektrická prípojka NN				38 827,78		0,00		38 827,78

Stavba: Fiľakovo – Parkovisko na ulici Biskupickej

ROZPOČET

Dodatok č.1 k ZoD - Rozpočet

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	ZoD			Dodatok č.1		Celkom ZoD + Dodatok č.1	
				Množstvo	Cena jednotková	Cena celkom (€)	množstvo	Cena celkom (€)	množstvo	Cena celkom (€)
		Práce a dodávky M				37 120,95		0,00		37 120,95
		Elektromontáže				35 407,51		0,00		35 407,51
96	210010151.S	Rúrka ohybná elektroinštalácia z HDPE, D 63 uložená pevne	m	18,000	2,18	39,24	0,00	0,00	18,000	39,24
97	345710006230	Chránička ohybná dvojplášťová korugovaná UV stabilná KOPOFLEX z HDPE čierna KF 09063 UVFA, D 63 mm, KOPOS	m	18,000	2,40	43,20	0,00	0,00	18,000	43,20
98	210010704.S	Rúrka elektroinštalácia hliníková, D 32 uložená pevne	m	3,000	18,17	54,51	0,00	0,00	3,000	54,51
99	345710011520.S	Rúrka bezšvová 6216E s vysokou mechanickou odolnosťou z AL, D 32 mm	m	3,000	26,89	80,67	0,00	0,00	3,000	80,67
100	210010707.S	Rúrka elektroinštalácia hliníková, D 63 uložená pevne	m	3,000	18,17	54,51	0,00	0,00	3,000	54,51
101	345710011535.S	Rúrka bezšvová 6216E s vysokou mechanickou odolnosťou z AL, D 63 mm	m	3,000	41,43	124,29	0,00	0,00	3,000	124,29
102	357110014890.S	Upínací nerezový pás	ks	2,000	12,36	24,72	0,00	0,00	2,000	24,72
103	210193053.S	Skriňa RE plastová, trojfázová, jednotarifná 1 odberateľ	ks	1,000	268,94	268,94	0,00	0,00	1,000	268,94
104	357120019800.S	Skriňa elektromerová RE 2.0 pilierová š. 400 mm s 3. modulmi a okienkom, istič 3P-B63, nulový mostík, možnosť doplnenia HDO a výzbrojou	ks	1,000	3 561,70	3 561,70	0,00	0,00	1,000	3 561,70
105	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	14,000	2,18	30,52	0,00	0,00	14,000	30,52
106	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	13,300	6,54	86,98	0,00	0,00	13,300	86,98
107	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	6,000	2,18	13,08	0,00	0,00	6,000	13,08
108	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	3,750	6,54	24,53	0,00	0,00	3,750	24,53
109	210220245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	2,000	5,09	10,18	0,00	0,00	2,000	10,18
110	354410004000.S	Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1	ks	2,000	2,18	4,36	0,00	0,00	2,000	4,36
111	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm2)	ks	2,000	5,09	10,18	0,00	0,00	2,000	10,18
112	354410000600.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8)	ks	2,000	2,18	4,36	0,00	0,00	2,000	4,36
113	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	4,000	5,09	20,36	0,00	0,00	4,000	20,36
114	354410001000.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 B	ks	4,000	2,18	8,72	0,00	0,00	4,000	8,72
115	210810064.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 5x25	m	16,000	2,91	46,56	0,00	0,00	16,000	46,56
116	341110006500.S	Kábel medený 1-CYKY-J 5x25 mm2	m	16,000	37,07	593,12	0,00	0,00	16,000	593,12
117	210902142.S	Kábel hliníkový silový uložený v rúrke 1-AYKY 0,6/1 kV 4x35	m	8,000	2,91	23,28	0,00	0,00	8,000	23,28
118	341110030600.S	Kábel hliníkový 1-AYKY 4x35 mm2	m	8,000	6,54	52,32	0,00	0,00	8,000	52,32
119	NS	Osadenia a zapojenie nabíjacej stanice do 40kW	ks	1,000	1 235,69	1 235,69	0,00	0,00	1,000	1 235,69
120	S 40	FastBox S 40 kW 2xDC	ks	1,000	25 066,36	25 066,36	0,00	0,00	1,000	25 066,36
121	S FB	Stojan pre FastBox S	ks	1,000	2 107,94	2 107,94	0,00	0,00	1,000	2 107,94
122	NS nast	Nastavenie a oživenie systému nabíjacej stanice s uvedením do prevádzky a zaškolením obsluhy	súb	1,000	1 817,19	1 817,19	0,00	0,00	1,000	1 817,19
		Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				244,16		0,00		244,16
123	210010024.OPT	Chránička mikrokábla s optickými vláknami, 12,8mm, uložená pevne	m	28,000	5,09	142,52	0,00	0,00	28,000	142,52
124	KTR000003750	Mikrotubička OD-DB-12-08-OR 12/8mm oranžová	m	28,000	3,63	101,64	0,00	0,00	28,000	101,64
		Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				524,34		0,00		524,34
125	460070134.S	Jama pre prístrojovú skriňu, záryp a zhutnenie, v zemine triedy 4	ks	1,000	181,72	181,72	0,00	0,00	1,000	181,72
126	460200164.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbokaj, v zemine triedy 4	m	14,000	14,54	203,56	0,00	0,00	14,000	203,56
127	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	14,000	3,63	50,82	0,00	0,00	14,000	50,82
128	583110000300.S	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	0,735	32,71	24,04	0,00	0,00	0,735	24,04
129	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	14,000	0,44	6,16	0,00	0,00	14,000	6,16
130	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	14,000	0,44	6,16	0,00	0,00	14,000	6,16
131	460560164.S	Ručný záryp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbokaj v zemine tr. 4	m	14,000	2,18	30,52	0,00	0,00	14,000	30,52
132	460620014.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	9,800	2,18	21,36	0,00	0,00	9,800	21,36

Stavba: Filakovo – Parkovisko na ulici Biskupickej

ROZPOČET

Dodatok č.1 k ZoD - Rozpočet

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	ZoD			Dodatok č.1		Celkom ZoD + Dodatok č.1	
				Množstvo	Cena jednotková	Cena celkom (€)	množstvo	Cena celkom (€)	množstvo	Cena celkom (€)
		Revízie				944,94		0,00		944,94
133	950103001.S	El. inšt. kontrola stavu el. okruhu vrátane inštal., ovládacích a istiacich prvkov a vypracovanie správy o OPaOS	ks	1,000	944,94	944,94	0,00	0,00	1,000	944,94
		Práce a dodávky HSV				325,76		0,00		325,76
		Zakladanie				70,44		0,00		70,44
134	275321312.S	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	0,300	94,49	28,35	0,00	0,00	0,300	28,35
135	589310005300.S	Betón STN EN 206-1-C 20/25-XC2 (SK)-Cl 0,4-Dmax 32 - S1 z cementu portlandského	m3	0,300	140,29	42,09	0,00	0,00	0,300	42,09
		Komunikácie				255,32		0,00		255,32
136	113105112.S	Rozoberanie dlažby z lomového kameňa, kladených na sucho so škárami zaliatymi cem.maltou, -0,48000t	m2	1,750	12,69	22,21	0,00	0,00	1,750	22,21
137	596311002.S	Položenie dlažby po prekopoch z kociek kamenných veľkých do lôžka z kameniva ťaženého	m2	1,750	34,52	60,41	0,00	0,00	1,750	60,41
138	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	12,000	6,63	79,56	0,00	0,00	12,000	79,56
139	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	2,400	4,23	10,15	0,00	0,00	2,400	10,15
140	566902151.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 100 mm	m2	2,400	8,83	21,19	0,00	0,00	2,400	21,19
141	12105	ROADBIT studená asfaltová zmes 25kg	ks	12,000	5,15	61,80	0,00	0,00	12,000	61,80
		Vedľajšie rozpočtové náklady				1 381,07		0,00		1 381,07
142	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie na stavenisku	EUR	1,000	145,38	145,38	0,00	0,00	1,000	145,38
143	VYTYCRZV	Vytýčenie inžinierskych sietí, pred začatím prác	ks	1,000	726,88	726,88	0,00	0,00	1,000	726,88
144	M21-DOP	Dopravné náklady	súb	1,000	508,81	508,81	0,00	0,00	1,000	508,81
		1816-3 - SO 201 Dažďová kanalizácia				6 812,08		115,50		6 927,58
		Práce a dodávky HSV				6 812,08		115,50		6 927,58
		Zemné práce				2 296,76		-266,10		2 030,66
145	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	20,160	11,54	232,65	0,00	0,00	20,160	232,65
146	132201209.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	20,160	0,02	0,40	0,00	0,00	20,160	0,40
147	133211101.S	Hĺbenie šacht v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	3,000	63,97	191,91	-1,00	-63,97	2,000	127,94
148	133211109.S	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení šacht ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 3	m3	3,000	0,02	0,06	-1,00	-0,02	2,000	0,04
149	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	23,160	2,91	67,40	-1,00	-2,91	22,160	64,49
150	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	6,000	5,82	34,92	0,00	0,00	6,000	34,92
151	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	180,000	0,58	104,40	0,00	0,00	180,000	104,40
152	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	6,000	2,01	12,06	0,00	0,00	6,000	12,06
153	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	6,000	2,31	13,86	0,00	0,00	6,000	13,86
154	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	9,000	80,92	728,28	0,00	0,00	9,000	728,28
155	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	19,000	16,29	309,51	0,00	0,00	19,000	309,51
156	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,300	24,86	57,18	0,00	0,00	2,300	57,18
157	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	3,450	13,37	46,13	0,00	0,00	3,450	46,13
158	119001801.S	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojtyčové	m	25,000	19,92	498,00	-10,00	-199,20	15,000	298,80
		Vodorovné konštrukcie				373,47		-38,20		335,27
159	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,700	54,57	92,77	-0,70	-38,20	1,000	54,57

Stavba: Fiľakovo – Parkovisko na ulici Biskupickej
ROZPOČET
Dodatok č.1 k ZoD - Rozpočet

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	ZoD			Dodatok č.1		Celkom ZoD + Dodatok č.1	
				Množstvo	Cena jednotková	Cena celkom (€)	množstvo	Cena celkom (€)	množstvo	Cena celkom (€)
160	452311151.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 25/30	m3	1,000	213,76	213,76	0,00	0,00	1,000	213,76
161	452351101.S	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	2,000	33,47	66,94	0,00	0,00	2,000	66,94
		Komunikácie				1 640,16		-1 025,10		615,06
162	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	16,000	6,63	106,08	-10,00	-66,30	6,000	39,78
163	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	16,000	13,25	212,00	-10,00	-132,50	6,000	79,50
164	919735126.S	Vybúrание betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 250 do 300 mm	m2	16,000	12,69	203,04	-10,00	-126,90	6,000	76,14
165	566902131.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 kamenivom hrubým drveným, po zžutnení hr. 100 mm	m2	16,000	4,33	69,28	-10,00	-43,30	6,000	25,98
166	566902161.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 100 mm	m2	16,000	22,71	363,36	-10,00	-227,10	6,000	136,26
167	566902251.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zžutnení hr. 100 mm	m2	16,000	8,83	141,28	-10,00	-88,30	6,000	52,98
168	566902262.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	16,000	34,07	545,12	-10,00	-340,70	6,000	204,42
		Rúrové vedenie				2 501,15		1 444,90		3 946,05
169	850315121.S	Výrez alebo výsek otvoru do jestvujúcej revíznej kanalizačnej šachty	ks	1,000	127,93	127,93	0,00	0,00	1,000	127,93
170	871315542.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké plnostenné SN 8 DN 125	m	28,000	17,15	480,20	-28,00	-480,20	0,000	0,00
171	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	28,000	4,36	122,08	-13,00	-56,68	15,000	65,40
172	892314111.S	Monitoring potrubia kamerovým systémom do DN 150	m	28,000	2,91	81,48	-13,00	-37,83	15,000	43,65
173	892384121.S	Monitoring kanalizačnej šachty kamerovým systémom od DN 350 do 400	m	2,000	7,27	14,54	0,00	0,00	2,000	14,54
174	894810003.S	Montáž revíznej kanalizačnej šachty priemeru 425 mm do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	1,000	124,28	124,28	0,00	0,00	1,000	124,28
175	286610033200.S	Šachtové dno s prítokom DN 160-T, ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm, PP	ks	1,000	219,40	219,40	0,00	0,00	1,000	219,40
176	286610044600.S	Vínovcová šachtová rúra kanalizačná 425 mm, dĺžka 2 m, PP	ks	1,000	132,50	132,50	0,00	0,00	1,000	132,50
177	286610044900.S	Teleskopická rúra s tesnením, ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm, dĺžka 375 mm, PVC-U	ks	1,000	50,78	50,78	0,00	0,00	1,000	50,78
178	286710035800.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm	ks	1,000	7,27	7,27	0,00	0,00	1,000	7,27
179	552410001100.S	Poklop liatinový okrúhly na teleskopickú rúru DN 425, tr. zaťaženia D400	ks	1,000	207,09	207,09	0,00	0,00	1,000	207,09
180	895941111.S	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	2,000	124,28	248,56	-1,00	-124,28	1,000	124,28
181	592230001100.S	Uličný vpust betónový TBV -Vyrovnávací prstenec 60	ks	2,000	12,36	24,72	-1,00	-12,36	1,000	12,36
182	592230002300.S	Uličný vpust betónový TBV -Vyrovnávací prstenec 80	ks	2,000	12,36	24,72	-1,00	-12,36	1,000	12,36
183	592230002100.S	Uličný vpust betónový TBV skruž 225 rozmer 500x225x50 mm	ks	2,000	21,81	43,62	-1,00	-21,81	1,000	21,81
184	592230002200.S	Uličný vpust betónový TBV dno horný odtok, rozmer 500x1000x50 mm	ks	2,000	77,05	154,10	-1,00	-77,05	1,000	77,05
185	895991131.S	Osadenie liatinovej mreže pre PVC uličné vpuste, nosnosť 12,5 t	ks	2,000	41,43	82,86	-1,00	-41,43	1,000	41,43
186	592230000900.S	Liatinová vtoková mreža, lxšxhr 500x500x25, (bez spojovacieho materiálu), pre bodové uličné vpusty	ks	2,000	130,84	261,68	-1,00	-130,84	1,000	130,84
187	895991121.S	Montáž lapača nečistôt pre uličné vpuste	ks	2,000	24,86	49,72	-1,00	-24,86	1,000	24,86
188	552420026700.S	Bahenný kôš galvanizovaný typ B1 pre mrežu D 400 (DN 425)	ks	2,000	21,81	43,62	-1,00	-21,81	1,000	21,81
N		Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké plnostenné SN 8 DN 160	m	0,000	19,38	0,00	15,00	290,70	15,000	290,70
N		Dodávka a montáž odvodňovacieho žľabu RECYFIX PRO 100-020 do betónu	m	0,000	106,74	0,00	19,00	2 028,06	19,000	2 028,06
N		Dodávka a montáž odtokovej vpuste NV 100	ks	0,000	167,65	0,00	1,00	167,65	1,000	167,65
		Presun hmôt HSV				0,54		0,00		0,54
189	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	27,005	0,02	0,54	0,00	0,00	27,005	0,54
		Celkom				69 973,57		-408,49		69 565,08